
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 02 DE OCTUBRE DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1173** GONZÁLEZ GRACÍA-VILLARRUBIA, ELISA Licenciado en Comunicación Audiovisual  11,17

***1173** GONZÁLEZ GRACÍA-VILLARRUBIA, ELISA Licenciado en Humanidades  09,97

***4178** IVARS IVARS PEREZ, JAVIER Graduado o Graduada en Derecho  10,40

***4178** IVARS IVARS PEREZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración
Pública

 11,60

***8626** MARQUET GARCIA, VICTOR Graduado o Graduada en Historia  09,32

***8626** MARQUET GARCIA, VICTOR Máster Universitario en Arqueología Profesional y Gestión Integral
del Patrimonio

 12,92

***7691** PALENCIA ORTEGA, JENNIFER Graduado o Graduada en Periodismo  36,71

***7691** PALENCIA ORTEGA, JENNIFER Máster Universitario en Comunicación de las Organizaciones  39,91

***7754** ROMO SANZ, MARÍA CARMEN Licenciado en Psicología  08,00

***4819** SALAS GODOY, ISMAEL Graduado o Graduada en Historia y Patrimonio Histórico  17,36

***6098** VIDALLER GAYÁN, IXEIA Graduado o Graduada en Geología  40,42

***6098** VIDALLER GAYÁN, IXEIA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica
para la Ordenación del Territorio: Sistemas de Información
Geográfica y Teledetección

 43,22

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6500** BADAJOZ  RODRÍGUEZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

***6500** BADAJOZ  RODRÍGUEZ, ALBA Máster Universitario en Biotecnología  14,80

***3512** CAZORLA VÍLCHEZ, RAFAEL Graduado o Graduada en Biotecnología  12,92

***3512** CAZORLA VÍLCHEZ, RAFAEL Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 19,32

***9913** COLINAS VALLEJO, NOEMI Licenciado en Biología  40,40

***9913** COLINAS VALLEJO, NOEMI Máster Universitario en Ecología Marina  43,20

***9913** COLINAS VALLEJO, NOEMI Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  45,60

***3571** DE OBESSO CINTAS, PATRICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  14,80

***3571** DE OBESSO CINTAS, PATRICIA Máster Universitario en Microbiología y Parasitología:
Investigación y Desarrollo

 14,40

***8310** ESTEBAN VILLAFAÑE, RODRIGO Graduado o Graduada en Biología  14,00

***8310** ESTEBAN VILLAFAÑE, RODRIGO Máster Universitario en Biologia Celular y Molecular  16,40

***6225** FONS BORDOY, ALEXANDRA Graduado o Graduada en Biología  07,72

***7376** GARCÍA LALLAVE, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,80

***7376** GARCÍA LALLAVE, MARÍA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  08,80

***7376** GARCÍA LALLAVE, MARÍA Máster Universitario en Biotecnología  17,60

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 17,59

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  12,79

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  19,59

***2043** HERRERO RAMIRO, LUIS JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  06,00

***2043** HERRERO RAMIRO, LUIS JAVIER Máster Universitario en Biotecnología  10,00

***5104** INIESTA PALLARÉS, MACARENA Graduado o Graduada en Biotecnología  40,99

***5104** INIESTA PALLARÉS, MACARENA Máster Universitario en Tecnología e Industria Alimentaria  42,99

***8032** KATATI BOTE, JOUMA Graduado o Graduada en Química  15,60

***8032** KATATI BOTE, JOUMA Graduado o Graduada en Bioquímica  16,40

***3181** MONFORTE MARTINEZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  14,40

***3181** MONFORTE MARTINEZ, BEATRIZ Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 15,60

***2194** REINOSO PELAEZ, EDGAR LEONARDO Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología
de la Reproducción

 37,84

***8196** RODRIGUEZ DEL VALLE, JONATAN Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  10,00

***4291** UBEREGUI BERNAD, ESTEFANÍA Licenciado en Biotecnología  39,60

***4291** UBEREGUI BERNAD, ESTEFANÍA Máster Universitario en Agrobiotecnología  45,20

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6323** ACOSTA RUIZ, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  12,03

***6323** ACOSTA RUIZ, ANDREA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica
para la Ordenación del Territorio Sistemas de Información
Geográfica y Teledetección

 15,23

***5398** ALCORTA VIZOSO, SARA Máster Universitario en Geología Ambiental  14,30

***5398** ALCORTA VIZOSO, SARA Graduado o Graduada en Geología  05,90

***4399** ALFARO RODRÍGUEZ, IVÁN Graduado o Graduada en Física  10,80

***9513** ALONSO OCHOA, VÍCTOR Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,40

***9513** ALONSO OCHOA, VÍCTOR Máster Universitario en Biodiversidad  12,80

***6500** BADAJOZ  RODRÍGUEZ, ALBA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

***6500** BADAJOZ  RODRÍGUEZ, ALBA Máster Universitario en Biotecnología  14,80

***8398** CABRERA MOLINA, CECILIA Graduado o Graduada en Geología  28,87

***8398** CABRERA MOLINA, CECILIA Máster Universitario en Geología Aplicada a los Recursos
Minerales y Energéticos

 35,67

***4345** CHAMORRO GARCÍA, ABEL Graduado o Graduada en Biología  15,05

***4345** CHAMORRO GARCÍA, ABEL Máster Universitario en Biología Marina  19,05

***9913** COLINAS VALLEJO, NOEMI Licenciado en Biología  40,40

***9913** COLINAS VALLEJO, NOEMI Máster Universitario en Ecología Marina  43,20

***9913** COLINAS VALLEJO, NOEMI Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  45,60

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,87

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Máster Universitario en Ecología Marina  18,27

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  13,47

***4062** DIEZ GOMEZ, IRENE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***6225** FONS BORDOY, ALEXANDRA Graduado o Graduada en Biología  07,72

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 17,59

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  12,79

***2556** GOIKOETXEA SÁDABA, JAVIER Máster Universitario en Agrobiología Ambiental  19,59

****8572* GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA DEL PILAR Licenciado en Biología  21,28

***5125** HERNÁNDEZ PAREDES, MERCEDES Graduado o Graduada en Geología  34,76

***5125** HERNÁNDEZ PAREDES, MERCEDES Máster Universitario en Ingeniería Geológica  37,16

***8916** HERNANI OLARTEKOETXEA, MAIDER Graduado o Graduada en Física  09,37

***8916** HERNANI OLARTEKOETXEA, MAIDER Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  16,17

***2025** NAVARRO GÓMEZ, PILAR Graduado o Graduada en Biología  34,91

***2025** NAVARRO GÓMEZ, PILAR Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  37,71

***9931** PACHÓN CAÚM, DAVID Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,40

***7691** PALENCIA ORTEGA, JENNIFER Graduado o Graduada en Periodismo  36,71

***7691** PALENCIA ORTEGA, JENNIFER Máster Universitario en Comunicación de las Organizaciones  39,91

***4298** PLOU VALLESPÍN, ÁNGEL Máster Universitario en Biología Marina  12,80

***4298** PLOU VALLESPÍN, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  09,60

***9950** POZA BURBANO, JAVIER Graduado o Graduada en Veterinaria  08,80

***2365** RAMIS LLABRÉS, JOSE Graduado o Graduada en Biología  04,80

***2365** RAMIS LLABRÉS, JOSE Máster Universitario en Ecología Marina  12,80

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  43,60

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  44,40

***8995** SALOM VICENS, LLUÍS Graduado o Graduada en Biología  08,40

***1187** SÁNCHEZ-FABRÉS GARCÍA DE LA RASILLA,
ENRIQUE

Graduado o Graduada en Biología  10,17

***1187** SÁNCHEZ-FABRÉS GARCÍA DE LA RASILLA,
ENRIQUE

Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 10,97

***1187** SÁNCHEZ-FABRÉS GARCÍA DE LA RASILLA,
ENRIQUE

Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  16,57

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  22,42

***3734** SANZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS Máster Universitario en Cultivos Marinos  15,62

*****9330 SARIAGO CURI, RODRIGO Licenciado en Geología  02,00

*****9330 SARIAGO CURI, RODRIGO Máster Universitario en Hidrología y Gestión de los Recursos
Hídricos

 13,20

*****2394 SAVAGLIA  , VALENTINA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  06,40

***7155** VIAÑA BORJA, SANDRA PAOLA Ingeniero Técnico de Obras Públicas  23,24

***7155** VIAÑA BORJA, SANDRA PAOLA Máster Universitario en Hidráulica Ambiental  25,24

***6695** VIDAL CAMPINS, CAMILA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,00

***6695** VIDAL CAMPINS, CAMILA Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad Marina y
Conservación

 14,40

***2878** VIDAL RODRIGUEZ, ANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,20

***6098** VIDALLER GAYÁN, IXEIA Graduado o Graduada en Geología  40,42

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***6098** VIDALLER GAYÁN, IXEIA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica
para la Ordenación del Territorio: Sistemas de Información
Geográfica y Teledetección

 43,22

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6323** ACOSTA RUIZ, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  12,03

***6323** ACOSTA RUIZ, ANDREA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica
para la Ordenación del Territorio Sistemas de Información
Geográfica y Teledetección

 15,23

***6049** CARRERA HENKE, ALBERTO Graduado o Graduada en Veterinaria  16,79

***6049** CARRERA HENKE, ALBERTO Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  26,79

***3512** CAZORLA VÍLCHEZ, RAFAEL Graduado o Graduada en Biotecnología  12,92

***3512** CAZORLA VÍLCHEZ, RAFAEL Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 19,32

***4345** CHAMORRO GARCÍA, ABEL Graduado o Graduada en Biología  15,05

***4345** CHAMORRO GARCÍA, ABEL Máster Universitario en Biología Marina  19,05

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,87

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Máster Universitario en Ecología Marina  18,27

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  13,47

***4062** DIEZ GOMEZ, IRENE Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***1570** GARCÍA HERNÁNDEZ, GONZALO JOSÉ Máster Universitario en Agrobiotecnología  16,80

***7376** GARCÍA LALLAVE, MARÍA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,80

***7376** GARCÍA LALLAVE, MARÍA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  08,80

***7376** GARCÍA LALLAVE, MARÍA Máster Universitario en Biotecnología  17,60

***5104** INIESTA PALLARÉS, MACARENA Graduado o Graduada en Biotecnología  40,99

***5104** INIESTA PALLARÉS, MACARENA Máster Universitario en Tecnología e Industria Alimentaria  42,99

***2025** NAVARRO GÓMEZ, PILAR Graduado o Graduada en Biología  34,91

***2025** NAVARRO GÓMEZ, PILAR Máster Universitario en Genética Molecular y Biotecnología  37,71

***7514** PEREZ ARA, JULIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  19,73

***7514** PEREZ ARA, JULIA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  23,73

***9950** POZA BURBANO, JAVIER Graduado o Graduada en Veterinaria  08,80

***2194** REINOSO PELAEZ, EDGAR LEONARDO Máster Universitario en Mejora Genética Animal y Biotecnología
de la Reproducción

 37,84

***1754** RODRÍGUEZ SAN MIGUEL, ELENA Graduado o Graduada en Biología  14,80

***1754** RODRÍGUEZ SAN MIGUEL, ELENA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  14,00

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  43,60

****4444* SADEGHI  NASAJ , SEYED MOHAMMAD Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  44,40

***4291** UBEREGUI BERNAD, ESTEFANÍA Licenciado en Biotecnología  39,60

***4291** UBEREGUI BERNAD, ESTEFANÍA Máster Universitario en Agrobiotecnología  45,20

****2314* VICARIO -, GIULIA Graduado o Graduada en Biotecnología  19,20

***2878** VIDAL RODRIGUEZ, ANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3717** ARASA LLEIXÀ, MIREIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  06,40

***3717** ARASA LLEIXÀ, MIREIA Máster Universitario en Gestión y Desarrollo de Tecnologías
Biomédicas

 07,60

***1712** CABRERA GALLARDO, ALEJANDRO JOSE Graduado o Graduada en Física  37,09

***1712** CABRERA GALLARDO, ALEJANDRO JOSE Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 41,09

***7173** CALDEVILLA BLANCO, JAIME Graduado o Graduada en Física  06,40

***7173** CALDEVILLA BLANCO, JAIME Máster Universitario en Nanociencia / Master in Nanoscience  13,20

***6338** CALLE RAMÍREZ, ESTHER Graduado o Graduada en Física  42,80

***6338** CALLE RAMÍREZ, ESTHER Máster Universitario en Materiales Avanzados y Nanotecnologías  43,60

****4676 CHATTERJEE ,  SUBHASHREE Máster Universitario en Física  43,98

***0610** DE MIGUEL  SÁRRAGA, UNAI Graduado o Graduada en Física  07,60

***0610** DE MIGUEL  SÁRRAGA, UNAI Máster Universitario en Física, Instrumentación y Medio Ambiente  14,00

***0610** DE MIGUEL  SÁRRAGA, UNAI Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Cuánticas  12,40

***1849** GARCÍA MOLINA, PAULA Graduado o Graduada en Física  41,50

***1849** GARCÍA MOLINA, PAULA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología Cuánticas  39,50

***8916** HERNANI OLARTEKOETXEA, MAIDER Graduado o Graduada en Física  09,37

***8916** HERNANI OLARTEKOETXEA, MAIDER Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  16,17

***3635** ROCHE FERNÁNDEZ, ANDREA Graduado o Graduada en Física  13,60

***3635** ROCHE FERNÁNDEZ, ANDREA Máster Universitario en Física Avanzada  18,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***9799** RODRÍGUEZ FARRÉS, POL Graduado o Graduada en Física  11,20

***4183** SÁNCHEZ ANDÚJAR, MARÍA DEL MAR Graduado o Graduada en Física  15,21

***4183** SÁNCHEZ ANDÚJAR, MARÍA DEL MAR Máster Universitario en Astrofísica  19,21

***1561** SOLER CABREJAS, JUAN RAMÓN Ingeniero en Informática  30,45

***1561** SOLER CABREJAS, JUAN RAMÓN Ingeniero Técnico en Informática  26,45

***1561** SOLER CABREJAS, JUAN RAMÓN Máster Universitario en Visión por Computador e Inteligencia
Artificial

 34,45

****9817 TOLEDO TUDE, LUISA Máster Universitario en Física Avanzada  20,00

****3521* ZULETA SERRANO, ANDRES Máster Universitario en Astrofísica  17,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1712** CABRERA GALLARDO, ALEJANDRO JOSE Graduado o Graduada en Física  37,09

***1712** CABRERA GALLARDO, ALEJANDRO JOSE Máster Universitario en Materiales Avanzados, Nanotecnología y
Fotónica

 41,09

***7173** CALDEVILLA BLANCO, JAIME Graduado o Graduada en Física  06,40

***7173** CALDEVILLA BLANCO, JAIME Máster Universitario en Nanociencia / Master in Nanoscience  13,20

***6338** CALLE RAMÍREZ, ESTHER Graduado o Graduada en Física  42,80

***6338** CALLE RAMÍREZ, ESTHER Máster Universitario en Materiales Avanzados y Nanotecnologías  43,60

****4676 CHATTERJEE ,  SUBHASHREE Máster Universitario en Física  43,98

***6105** CUARTERO MONDOÑO, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Química  06,80

***5593** ESTEVE REDONDO, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  10,80

***5593** ESTEVE REDONDO, PATRICIA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos  14,40

***1837** MARTÍN MORALES, CELIA Graduado o Graduada en Química  11,20

***1837** MARTÍN MORALES, CELIA Máster Universitario en Biomateriales  16,40

***4183** SÁNCHEZ ANDÚJAR, MARÍA DEL MAR Graduado o Graduada en Física  15,21

***4183** SÁNCHEZ ANDÚJAR, MARÍA DEL MAR Máster Universitario en Astrofísica  19,21

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6049** CARRERA HENKE, ALBERTO Graduado o Graduada en Veterinaria  16,79

***6049** CARRERA HENKE, ALBERTO Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  26,79

***5593** ESTEVE REDONDO, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  10,80

***5593** ESTEVE REDONDO, PATRICIA Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de los Alimentos  14,40

***1570** GARCÍA HERNÁNDEZ, GONZALO JOSÉ Máster Universitario en Agrobiotecnología  16,80

***8440** GOMEZ GUERRERO, JOSE MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  23,37

***8440** GOMEZ GUERRERO, JOSE MARIA Máster Universitario en Tecnología e Industria Alimentaria  24,97

***2043** HERRERO RAMIRO, LUIS JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  06,00

***2043** HERRERO RAMIRO, LUIS JAVIER Máster Universitario en Biotecnología  10,00

***3166** MANCISIDOR ORTIZ, MAIALEN Graduado o Graduada en Química  13,20

***3166** MANCISIDOR ORTIZ, MAIALEN Máster Universitario en Química Analítica  17,20

***7514** PEREZ ARA, JULIA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  19,73

***7514** PEREZ ARA, JULIA Máster Universitario en Calidad y Seguridad Alimentaria  23,73

***6143** ÚBEDA MOMPÓ, ERIC Graduado o Graduada en Periodismo  35,45

***6143** ÚBEDA MOMPÓ, ERIC Máster Universitario en Historia de la Ciencia y Comunicación
Científica

 27,45

****2314* VICARIO -, GIULIA Graduado o Graduada en Biotecnología  19,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5398** ALCORTA VIZOSO, SARA Máster Universitario en Geología Ambiental  14,30

***5398** ALCORTA VIZOSO, SARA Graduado o Graduada en Geología  05,90

***7609** CIMADEVILLA CABEZA, DIEGO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  16,96

***7609** CIMADEVILLA CABEZA, DIEGO Máster Universitario en Ingeniería Química  22,96

***6105** CUARTERO MONDOÑO, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Química  06,80

***8440** GOMEZ GUERRERO, JOSE MARIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  23,37

***8440** GOMEZ GUERRERO, JOSE MARIA Máster Universitario en Tecnología e Industria Alimentaria  24,97

***8032** KATATI BOTE, JOUMA Graduado o Graduada en Química  15,60

***8032** KATATI BOTE, JOUMA Graduado o Graduada en Bioquímica  16,40

***3166** MANCISIDOR ORTIZ, MAIALEN Graduado o Graduada en Química  13,20

***3166** MANCISIDOR ORTIZ, MAIALEN Máster Universitario en Química Analítica  17,20
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***1837** MARTÍN MORALES, CELIA Graduado o Graduada en Química  11,20

***1837** MARTÍN MORALES, CELIA Máster Universitario en Biomateriales  16,40

***7012** MARTÍNEZ  ROMERA, LAURA Graduado o Graduada en Química  07,41

***7012** MARTÍNEZ  ROMERA, LAURA Máster Universitario en Química Molecular y Catálisis Homogénea  16,21

***2808** RIVERO PRIETO, PABLO Graduado o Graduada en Química  37,85

***2808** RIVERO PRIETO, PABLO Máster Universitario en Química Industrial e Introducción a la
Investigación Química   Industrial Chemistry and Introduction to
Chemical Research

 41,85

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0735** COLMAN  LAROVERE, CAMILA MARIA Licenciado en Biología 4

***2194** REINOSO PELAEZ, EDGAR LEONARDO Graduado o Graduada en Veterinaria 4

***2194** REINOSO PELAEZ, EDGAR LEONARDO Diplomado en Veterinaria (primer ciclo) 4

***8196** RODRIGUEZ DEL VALLE, JONATAN Graduado o Graduada en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1570** GARCÍA HERNÁNDEZ, GONZALO JOSÉ Licenciado en Biotecnología 1

***2194** REINOSO PELAEZ, EDGAR LEONARDO Graduado o Graduada en Veterinaria 4

***2194** REINOSO PELAEZ, EDGAR LEONARDO Diplomado en Veterinaria (primer ciclo) 4

****2314* VICARIO -, GIULIA Máster Universitario en Seguridad y Calidad de los
Alimentos

4

****2314* VICARIO -, GIULIA Máster Universitario en Agrobiotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1570** GARCÍA HERNÁNDEZ, GONZALO JOSÉ Licenciado en Biotecnología 1

****2314* VICARIO -, GIULIA Máster Universitario en Seguridad y Calidad de los
Alimentos

4

****2314* VICARIO -, GIULIA Máster Universitario en Agrobiotecnología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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 (2) 
Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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